
//, // '.,i /4  ..- 	- - Germano de  Olive'  a Barros 

FLS N° 	  
Proc. N 
Rubrica 	  

ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE  

CNN  IN' 06.659.080/0001-78 
Rua do Norte, 140 - Centro. 

CEP: 65.430-000 Vargem Grande - MA  
E-mail:  eamaravg@outlook.eom  

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MÁ 

PORTARIA N° 006/2021 

Constitui a Comissão Permanente de Licitação -  CPL.  

0 Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no uso de 

suas atribuições legais, 

que lhe confere a Lei Orgânica 'do Município. 

RESOLVE: 

Art.  1°- Constituir a Comissão Permanente de Licitação -  CPL,  com a finalidade de 
disciplinar e realizar os procedimentos licitatórios, sob as modalidades: Convite, Tomada de 
Preços e Concorrência, pertinentes a obras, compras, serviços, inclusive de publicidade, no 
âmbitoda Administração direta, bem como das autarquias, fundos especiais e demais entidades 
diretaeindiretamente controladas pelo Município: 

ORDEM NOME DO SERVIDOR PORTARIA CARGO FUNÇÃO 

01 Francisca  Karla  Araújo e Silva 003/2021 Secretaria Presidente 

02 Jannylanne Coelho da Silva Tavares 001/2021 Diretora 1° membro 

03 Maria Teresa Barbosa Santos 08/2006 AOSD 2° membro  

Art.  2°- A presente Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário. 

Dê-se Ciência. 

Publique-se. 
Cumpra-se 

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE ESTADO DO 
MARANHÃO, AOS PRIMEIRO DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE E UM. 

Presidente da  Camara  


	Page 1

